
V2023 – 0404/ORI 

 1 

 
Dodatek č. 2 

 
ke Smlouvě o dílo ze dne 22. 06. 2023 

 
uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou: 
 
OBJEDNATEL               
Město Nový Jičín     
Se sídlem:             Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín  
Zastoupený:             Mgr. Stanislavem Kopeckým, starostou města 
IČO: 00298212 
Bankovní spojení:    Komerční banka a.s., Nový Jičín 
Číslo účtu:              326801/0100 
Zástupce ve věcech smluvních:  Mgr. Stanislav Kopecký, starosta města 
Zástupce ve věcech technických:     referentka Oddělení investic Odboru 

rozvoje a investic 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
ZHOTOVITEL 
NH stavby s.r.o. 
Se sídlem:            Palkovice 158, 739 41 
Zastoupený:    p. Pavlem Hložkem, jednatelem společnosti 
IČO:      28980697 
DIČ:     CZ28980697 
Bankovní spojení:   Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:     123-1998390237/0100 
Zástupce ve věcech smluvních: p. Pavel Hložek, jednatel společnosti 
Zástupce ve věcech technických: p. Petr Nováček 
Hlavní stavbyvedoucí:  
Stavbyvedoucí:   Petr Nováček 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě pod sp. zn. C68418 
 
(dále jen „zhotovitel“) 

I. 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 22. 06. 2023 Smlouvu o dílo č. V2023-0404/ORI  (dne 
18. 08. 2023 Dodatek č. 1 k této smlouvě), jejímž předmětem je provedení díla „Rekonstrukce 
elektrické instalace v objektu MŠ Komenského 1427/78, Nový Jičín“ (dále jen „dílo“), a to 
v rozsahu specifikovaném smlouvou (dále jen „smlouva“). 

2. Z důvodu potřeby provedení změn v rozsahu díla zjištěné při realizaci sjednaného díla se 
v souladu s ustanoveními smlouvy dohodly smluvní strany na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke 
smlouvě, který v souvislosti se změnou rozsahu díla upravuje cenu díla. 

 
 

II. 
1. V článku III. – Předmět smlouvy se ustanovení odstavce 3.2.1 smlouvy mění a nově zní takto: 
3.2.1 „Rozsah předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací zpracovanou společností GB 
ELEKTROSERVIS, spol. s r.o., se sídlem Rybníčky 247/26, 741 01 Nový Jičín, IČO 48401633, 
v 10/2022, oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen 



V2023 – 0404/ORI 

 2 

„Položkový rozpočet“), který tvoří Přílohu č. 1 a je nedílnou součástí této smlouvy, oceněnými 
soupisy víceprací a méněprací, které tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy a jsou její nedílnou součástí, a 
oceněným soupisem víceprací a méněprací I., který tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy a je její nedílnou 
součástí.“ 

2. V článku VI. – Cena díla se mění znění odstavce 6.1.1 smlouvy, který nově zní takto:  
6.1.1 „Cena díla sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v 
platném znění, je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a činí:  

 Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

SO 01 2.741.460,22 Kč 575.706,64 Kč 3.317.166,86 Kč 

Kabeláž pro 
kamerový systém 

166.987,50 Kč 35.067,38 Kč 202.054,88 Kč 

Úklid do čista  
SO 01 

60.000,00 Kč 12.600,00 Kč 72.600,00 Kč 

SO 02 318.356,00 Kč 66.854,76 Kč 385.210,76 Kč 

Úklid do čista  
SO 02 

20.000,00 Kč 4.200,00 Kč 24.200,00 Kč 

Cena celkem  3.306.803,72 Kč 694.428,78 Kč 4.001.232,50 Kč 

 

(slovy bez DPH: tři miliony tři sta šest tisíc osm set tři koruny a sedmdesát haléřů)“  

3. V článku VI. – Cena díla se mění znění odstavce 6.1.2 smlouvy, který nově zní takto: 
6.1.2 „Cena je stanovena podle projektové dokumentace, oceněného soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr (Položkového rozpočtu) předloženého zhotovitelem v rámci 
zadávacího řízení na předmět plnění veřejné zakázky, oceněných soupisů víceprací a méněprací, 
které tvoří Přílohu č. 2, a oceněného soupisu víceprací a méněprací I., který tvoří Přílohu č. 3. této 
smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že Položkový rozpočet a oceněné soupisy víceprací a méněprací 
jsou správné a úplné.“   

4. V článku XVII. – Závěrečná ustanovení se mění znění odstavce 17.6 smlouvy, který nově zní 
takto: 

17.6. „Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 – Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr (Položkový rozpočet) a Příloha č. 2 – Oceněné soupisy víceprací a 
méněprací a Příloha č. 3 – Oceněný soupis víceprací a méněprací I.“. 
 

II. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti 
v nezměněném znění. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek bude v souladu se zák. č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Elektronický obraz dodatku a 
metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv Město Nový Jičín, a to 
nejpozději do 5 dnů od jeho uzavření. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek vyjma 
osobních údajů neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., a proto 
souhlasí se zveřejněním celého textu, po znečitelnění osobních údajů. 



V2023 – 0404/ORI 

 3 

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním 
v registru smluv. 

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jeden stejnopis a 
zhotovitel rovněž jeden stejnopis. 

5. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem dodatku v celém rozsahu souhlasí. 
 
 
Přílohy: Příloha č. 3 – Oceněný soupis víceprací a méněprací I.  
 
 
 
 
Za objednatele                         Za zhotovitele   
 
   
 
 
 
 
……………………………….                                            ……………………………… 
Mgr. Stanislav Kopecký                                                   Pavel Hložek 
Starosta města            jednatel společnosti 
 

Pavel 

Hložek

Digitálně podepsal Pavel 

Hložek 

DN: c=CZ, 

2.5.4.97=NTRCZ-28980697, 

o=NH stavby s.r.o., ou=1, 

cn=Pavel Hložek, sn=Hložek, 

givenName=Pavel, 

serialNumber=P403549 

Datum: 2023.09.14 15:01:57 

+02'00'

Digitálně podepsal Mgr. Ondřej
Syrovátka
Datum: 15.09.2023 08:01:27 +02:00



Rekapitulace změn

Cena bez DPH DPH Cena s DPH
SO 01 2 648 450,00 556 174,50 3 204 624,49

SO 02 274 750,00 57 697,50 332 447,51

Dodatek č. 1 - MP -8 600,00 -1 806,00 -10 406,00

Dodatek č. 1 - VCP 272 738,02 57 274,98 330 013,00

Dodatek č. 2 - MP -51 350,00 -10 783,50 -62 133,50

Dodatek č. 2 - VCP 90 815,70 19 071,30 109 887,00

Cena celkem 3 306 803,72 694 428,78 4 001 232,50

Úklid do čista 

Úklid do čista 

60 000,00 12 600,00 72 600,00

20 000,00 4 200,00 24 200,00



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Komenského 78 Datum: 9. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00298212
Město Nový Jičín DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 28980697
Nh stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ: 48401633
GB ELEKTROSERVIS, spol. s r.o., DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 47 753,50

39 465,70 8 287,8021,00%
0,00 0,0015,00%

02
Elektroinstalace MŠ Komenského 78, Nový Jičín VCP

39 465,70

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 02

Stavba:

Místo: Komenského 78 Datum:

Zadavatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: Nh stavby s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

47 753,5039 465,7003 Suterén

39 465,70 47 753,50

Elektroinstalace MŠ Komenského 78, Nový Jičín VCP

9. 8. 2023

GB ELEKTROSERVIS, 
spol. s r.o., 
 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Komenského 78 Datum: 9. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00298212
Město Nový Jičín DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 28980697
Nh stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ: 48401633
GB ELEKTROSERVIS, spol. s r.o., DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 465,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 39 465,70 21,00% 8 287,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 47 753,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Elektroinstalace MŠ Komenského 78, Nový Jičín VCP

03 - Suterén

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Komenského 78 Datum: 9. 8. 2023

Zadavatel: Město Nový Jičín Projektant:
GB 
ELEKTROSERVIS, 
spol. s r.o., 

Zhotovitel: Nh stavby s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 39 465,70
D1 - Demontáže 39 465,70
    D3 - Silnoproudá elektroinstalace 2 285,70

    D4 - Slaboproudá elektroistalace 20 750,00

    D6 - Materiály - Silnoproudá elektroinstalace 6 830,00

    D7 - Slaboproudá elektroinstalace 9 600,00

Elektroinstalace MŠ Komenského 78, Nový Jičín VCP

03 - Suterén

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Komenského 78 Datum: 9. 8. 2023

Zadavatel: Město Nový Jičín Projektant:
GB 
ELEKTROSERVIS, 
spol. s r.o., 

Zhotovitel: Nh stavby s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 39 465,70

D D1 Demontáže 39 465,70

D D3 Silnoproudá elektroinstalace 2 285,70
1 K 2.1 Instalace povrchového lineárního svítidla ks 4,000 300,00 1 200,00
2 K 3.1 Instalace povrchového kruhového svítidla ks 1,000 300,00 300,00

5 K 741371823 Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového dl přes 1100 mm bez zachování funkčnosti kus 4,000 176,00 704,00

6 K 741371843
Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí 
nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního přes 0,09 
m2 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti

kus 1,000 81,70 81,70

D D4 Slaboproudá elektroistalace 20 750,00
10 K 10.2 Instalace expanderu EZS ks -10,000 500,00 -5 000,00
7 K 11.2 Instalace klávesnice PZS ks 1,000 250,00 250,00
9 K R08750 D+M BUS doplňkový zdroj + baterie ks 3,000 8 500,00 25 500,00

D D6 Materiály - Silnoproudá elektroinstalace 6 830,00
3 M R0174 LED svítidlo 36W, 4400/3600lm, IP20, přisazené ks 4,000 1 095,00 4 380,00

4 M R00147 LED kruhové svítidlo White, 18W, NW, 1900lm, 
4000K, přisazené ks 7,000 350,00 2 450,00

D D7 Slaboproudá elektroinstalace 9 600,00
8 M 6.5 Klávesnice PZS ks 1,000 4 600,00 4 600,00

11 M 7.5 Expander EZS, 8 vstupů ATZ v krytu ks -10,000 2 100,00 -21 000,00

12 M 8.4 Detektor PIR+AM ks -65,000 390,00 -25 350,00

13 M R1487 Digitální sběrnicový detektor ks 65,000 790,00 51 350,00

Elektroinstalace MŠ Komenského 78, Nový Jičín VCP

03 - Suterén

Strana 5 z 5




